
02/04/2024, 10:58 EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2024 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2024 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-5/2024-uasg-154215-551345121 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/04/2024 | Edição: 63 | Seção: 3 | Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2024 - UASG 154215

Nº Processo: 23125.000079/2021-40.

Dispensa Nº 90001/2024. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 02.719.553/0001-24 - ATENA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA. Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de solução de comunicação multicanal através de internet

(saas), com recursos de atendimento automatizado por robô (chatbot) e por atendente humano que

propicia a comunicação do público com a fundação universidade federal do amapá - unifap, através de

interação por ferramentas de comunicação instantânea, redes sociais e interação pelo site institucional na

internet, de modo integrado em uma única plataforma de atendimento, nos termos da tabela abaixo,

conforme condiçoes e exigências no termo de referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 27/02/2024 a 27/02/2025.

Valor Total: R$ 46.800,00. Data de Assinatura: 27/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 01/04/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


